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Valciw *m la plarr* «•«M ^itr ël«*r« ««agM, tlU

Cnn»truc-
tioii

!

Granit
Plemj calcaire . .

Marbrr
Gr*»

Total

Omemen-
tlon ' Puyf» et Moelloi»
monu- Bordurm
mentH

Concas-
; CaMine Total

»

324,01

1

S

120.017
38.74«t
135.187

100

S

172,240
30.002

•

51.9.52
374.327

$

442.639 .

1.060.5.59

* *

1.110.863
tn.5,402
27.595

452.990 2.594,020
162.783

39I.H84 23.575 .34.524| .100 451,183

l.:i<i8.fHKi 3.53.aw 233.723 4*M).H03' 1,509.498 452.900 4,328,757

PraëMcMan d« la plarr* par pravlncas, at tan amplal. ItU

Province Construc-
tion

Ornemen-
tation et
monu-
ments

i

1

Bordures
|

Moellons Concassée Castine Total

Nouvullc-Gcoagr.

S

24.150
73.759

814.380
185,060
87,096
.52,771

204,032

*

15.911
4.002

149.584
0.848

8.025

S S S

275,044 324.030
90,577N.-Brunswick 8.92S

07.749
56,543

3,288
95,170
107.300
119,142
10.061
18,910

Québec 800,020
610,561
166,834

704
141,043

23

1,057.703
1,109,164
383,095
81 391

Ontario
Manitoha
Alberta 13.414 5,145

91,400,Col-Britannique. . 409,652 .53.617 779.611

Total 1.452.1.57 190.3591 268.300 3,53,871 1,087,073 474.321 4,726.171

Pour cent 30 7 5.0
1

i

5.7 7.5 42.1 10 1000.0

Province

rraductlan da la plarra par pravlneas. at san amplal, 1*11

Omemen-
Construc- tatlon et

tlon monu-
ment»

Nouvelel-Ëcosse. 26,710 17,148
Nouv.-Bnusvick 45,348 22,086
8uébec .509,758 242,260
ntarlo 168,012 8,647

Manltoba 74,424
Alberta 151,787
Col.-Britannique.

. 302.654 12,000

Total 1,368,693, 303,0,'>0

Pour cent 31.0 7.0

Pavfis et
bordures

151,242
54.091

26.000

233.723

5.4

Moellons Concass-
fie

Castine

3.717
5.087

200.243
08.615
100.782
6.557

39.812

700.787
408,870
130.844 .

241,517
30

5931
154.070

260.575 S6,780:

Total

202,014
73,441

1,894.892
802,305
318060
158,344
698,811

460,803 1,509,498 452,990 4,328.757

10 H 24.0 10.5 100.0


